
 

 

PROGETTO  EUROPEO ERASMUS+ KA219 
PARTENARIATI STRATEGICI TRA  SCUOLE- 

“ SII GREEN, SII INTELLIGENTE E COSTRUISCI IL TUO FUTURO” 

 CODICE ATTIVITÀ: 2017-1-IT02-KA219- 036726_1 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB SEZIONE ERASMUS+ 

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI AL PERSONALE ATA NEL PROGETTO  EUROPEO ERASMUS+ KA219 

PARTENARIATI STRATEGICI TRA  SCUOLE-“ SII GREEN, SII INTELLIGENTE E COSTRUISCI IL TUO FUTURO” CODICE 

ATTIVITÀ: 2017-1-IT02-KA219- 036726_1 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59; VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di 

istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01 febbraio 2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Programma Erasmus Plus – Annualità 2017; 

VISTA L’autorizzazione 913512536 – trasmessa all’ISIS “EINAUDI-GIORDANO” di S. Giuseppe Vesuviano con la 

quale si autorizza l’avvio delle attività del progetto KA2 e, in particolare, quelle relative alle azioni KA2 

PARTENARIATI STRATEGICI (- codice identificativo 2017-1-lT02-KA219-036726_1); Titolo del progetto:”Sii Green 

Sii intelligente e costruisci il tuo futuro” 

VISTA la convenzione INDIRE 2017-1-IT02-KA219-036726_1; 
VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000 relativo ad azioni informative e pubblicitarie; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 3 del 28/09/2017 di iscrizione a bilancio dei fondi Erasmus+;  

TENUTO CONTO che per la realizzazione delle azioni progettuali del Programma ERASMUS+ KA2 partenariati 

strategici 2017-1-lT02-KA219-036726_1 sono previste attività in orario extrascolastico; 

VISTO l’ Avviso pubblico- selezione personale ATA    prot.0000110 09/01/2018  per la ricerca del personale 

interno, i criteri vigenti per l’individuazione dei profili richiesti;  

VISTE le candidature pervenute e il verbale della commissione nominata per la valutazione delle candidature 

 

DISPONE 

 

L’assegnazione degli incarichi previsti  dalla graduatoria del personale A.T.A.  

Assistenti Tecnici:  

1. Autorino Luigi   (22 ore)  da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30; 

B.U.Y.F. 





2. Simonetti Antonio (23 ore) da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30; 

Si calendarizza  gli impegni del personale Tecnico come segue: 

LUNEDI             ATA                     ORE MARTEDÌ        ATA                       ore MERCOLEDÌ        ATA                     ORE 

05/02/2018    AUTORINO             3 06/02/2018    SIMONETTI                 3 07/02/2018           AUTORINO             3 

05/03/2018    AUTORINO             3 06/03/2018     SIMONETTI                3 07/03/2018            AUTORINO             3 

09/04/2018     AUTORINO             3 10/04/2018     SIMONETTI                 3 11/04/2018        SIMONETTI                3    

07/05/2018     AUTORINO             3 08/05/2018      SIMONETTI                3 09/05/2018         SIMONETTI               3 

 

Si precisa  inoltre che, data la durata biennale del progetto , il sig. Autorino Luigi  sarà impegnato in orario 

extrascolastico per ulteriori 4 ore e, il sig. Simonetti Antonio sarà impegnato in orario extrascolastico per ulteriori 5 

ore.Agli stessi sarà data comunicazione delle date nelle quali saranno impiegati non appena disponibile il calendario 

completo delle attività. 

 Collaboratori Scolastici: 

 Ambrosio Donato (8 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Grasso Giulia(9 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Maione Rosario(9 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Nappi Salvatore(9 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Nunziata Antonio(8 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Nunziata Francesco(8 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Zuccaretti Immacolata(9 ore); da svolgersi dalle ore 14,30 alle 17,30 

 Si precisa che data la durata biennale del progetto, al personale in graduatoria saranno comunicate le date nelle 

quali saranno impiegati non appena disponibile il calendario  completo delle attività. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Francesco Conte  
documento firmato digitalmente ai sensi del nuovo Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 


		2018-01-19T19:45:19+0100
	CNTFNC57E11A509T




